Felber BACKEREI KONDITOREI CAFE, Dennliweg 21, 4900 Langenthal

Schinkengipfel Teigling

Sensible und allergene Inhaltsstoffe
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Enthalt Senf, Milch, Eier, Weizen, Gerste.

Kann Spuren von Sellerie enthalten.
Weitere Allergenspuren kdnnen, trotz groRter Sorgfalt, nicht vollig ausgeschlossen werden.

Zutaten:
Schinkenmasse [Schinken (Schweinefleisch (CH), Wasser, Nitritpokelsalz  (Speisesalz;

Konservierungsstoff  (Natriumnitrit)), Schwartenprotein, Stabilisator (Diphosphate; Triphosphate),
Saureregulator (Natriumcitrat), Maltodextrin, Gewurzextrakte, Antioxidationsmittel (Natriumascorbat)) 29%,
Wasser, WEIZENMEHL (CH), Kalbfleischbrat (Kalbfleisch (CH), Wasser, Speck (CH), Schweinefleisch
(CH), Schwarten (CH), Speisesalz, MAGERMILCHPULVER, Glukose, Stabilisator (Polyphosphate),
Gewdlrze, Streuwilrze (Wiarze, Speisesalz, Rapsdl), Gewlrzextrakte, Aroma), MAGERQUARK, VOLLEI
(EU), SENF (Tafelessig, Wasser, SENFSAMEN, Speisesalz jodiert, Zucker, Gewtrze), VOLLRAHM (CH),
Speisesalz jodiert, Backhefe, Maltodextrin, GERSTENMALZMEHL, BUTTERMILCHPULVER, Hefeextrakt,
Palmoél, Gewtrze, Krauter, Gewirzextrakt, Verdickungsmittel (Carrageen), Acerolasaftkonzentrat] 43%,
WEIZENMEHL (CH), Wasser, VOLLEI (EU), Kokosfett, Palmfett, Rapsél teilweise gehartet, Speisesalz
jodiert, Hefe, GERSTENMALZMEHL, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren;
Polyglycerin-Fettsdureester), Sduerungsmittel (Citronensaure), Acerolasaftkonzentrat.

Energie pro 100g pro Stiick
(1309)
Kilojoule 853 1109
Kilokalorien 203 264
Ndhrwerte
Fett 6.69 8649
davon gesattigte Fettsauren 294g 3.84¢
Kohlenhydrate 27 ¢ 3549
davon Zucker <0.54¢g <0.54¢g
Ballaststoffe 1.749 2249
Eiweil} 8.349 1149
Salz 2049 2649
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